

KISA... KISA...

- 05 Ocak 2010 tarihinde TÜBİTAK-MAM ile ortak proje yürütülmesi konusunda görüşmeler yapmak üzere, Müdürümüz Harun SEÇKİN ve Teknik Md. Yrd. Enver TAN Gebze'ye gitmişlerdir.
- TÜBİTAK-MAM ile ortak yürütülmesi düşünülen "Yaygın Olarak Tüketilen Bitkisel ve Hayvansal Kaynaklı Yağların Kriterlerinin Belirlenmesi Yoluyla Taklit ve Tağşışın Saptanması Yöntemlerinin Geliştirilmesi" adlı 1007 projesiyle ilgili görüşmelerde bulunmak için teknik personelimiz Dr. Nurşen ÖZGÜVEN, Filiz ÇAVUŞ ve Mehmet Yılmaz KARACA, 13 Ocak 2010 tarihinde Gebze'ye görevlendirilmişlerdir.
- 18-21 Ocak 2010 tarihlerinde Ankara'da yapılan Hollanda Hükümeti ile Bakanlığımız arasında yapılması planlanan G2G projesi kapsamında ülkemiz ile ilgili mevzuatının değerlendirme toplantısına HPLC Laboratuvar Şefi Dr. Dilek CUMBUL ve Müh. Hakan YAVAŞ katılmıştır.
- Enstitümüz Su ve Atık Su Laboratuvarında kullanmış olduğumuz Hach Lange COD, TOC, TF, TN, SO4 ve Bor kitlerinden arta kalan atıkların imhası için Ankara-Kazan ilçesinde bulunan atık imha firması olan SUREKO Atık Yönetimi Nakliye Lojistik San. ve Tic. A.Ş.'ye ulaştırmak üzere, 21-22 Ocak 2010 tarihlerinde Vet. Hek. Fikret FIRAT görevlendirilmiştir.
- TÜBİTAK-MAM Koordinatörlüğünde Enstitümüzle ortak yürütülen "Ulusal Gıda Kompozisyonunun Belirlenmesi ve Yaygın-Sürekliliği Paylaşım Sisteminin Oluşturulması" adlı 1007 projesinin 2009 yılı çalışmalarının tartışılması ve 2010 programının yapılması amacıyla düzenlenen toplantıya, 09-12 Şubat 2010 tarihlerinde Dr. Kader ÇETİN, Müh. Orhan EREN ve Müh. Habi UMUR Ankara'ya görevlendirilmiştir.
- 18-20 Şubat 2010 tarihleri arasında Ankara'da yapılan "Ulusal Zeytin ve Zeytinyağı Konseyi Kuruluş ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik" in bazı maddeleri, tadım panelist gruplarının seçimi ve zeytinyağı analiz metodlarının görüşüldüğü toplantıya Dr. Kader ÇETİN katılmıştır.
- 20-22 Şubat 2010 tarihlerinde Kayseri'de yapılan "2009 Yılı Faaliyetleri Değerlendirme Toplantısı" için Enstitü Müdürü Harun SEÇKİN ve teknik personelimiz Ekrem KATMER görevlendirilmiştir.
- 25 Şubat 2010 tarihinde TÜBİTAK-MAM Gıda Enstitüsü ile ortak proje yürütülmesi konusunda görüşmeler yapmak üzere Teknik Md. Yrd. Enver TAN ile teknik personelimiz Dr. Ayşegül AYDIN ŞAHİNOĞLU, Filiz ÇAVUŞ ve Ümit Cemil ERER Gebze'ye görevlendirilmiştir.
- Müdürlüğümüz elemanlarından İlker GÜL "Görevde Yükselme Eğitimi" için 27 Şubat- 10 Mart 2010 tarihlerinde Antalya'ya görevlendirilmiştir.
- 01 Mart 2010 tarihinde Ankara'da yapılan "Fikri Mülkiyet ve Coğrafi İşaret Çalışma Grubu" toplantısına Teknik Md. Yrd. Enver TAN ve Müh. Orhan EREN görevlendirilmişlerdir.
- "Rusya Federasyonu ile yaş meyve sebze üreticilerimizin bir araya geldiği sorunların görüşülmesi ve çözüm yolları" semineri, 16-17 Mart 2010 İstanbul'da düzenlenmiş ve teknik personelimiz Müh. Mehmet Ali ERBAHADIR katılmıştır.
- Ankara Ulusal Gıda Referans Laboratuvarında 23-25 Mart 2010 tarihlerinde yapılan "GDO Analizleri Çalıştayı"na Dr. Aykut GÜLEREN, 24-26 Mart 2010 tarihlerinde yapılan "Et Tür Tayini Çalıştayı"na Vet. Hek. Ali ÖZCAN katılmıştır.
- 25-27 Mart 2010 tarihinde Ankara'da yapılan "Şeker ve Şekerli Mamüller İ.A.K. Toplantısı"na Enstitümüzden Müh. Müge AŞAN NEBİOĞLU katılmıştır.

Bizden Haberler

Enstitü elemanlarımızdan Nurcan AYŞAR GÜZELSOY, bir erkek çocuğu dünyaya getirmiştir. GÜZELSOY ailesini tebrik eder, bebeğe sağlıklı ve uzun ömür dileriz.

Enstitümüzde hizmet vermiş olan elemanlarımızdan Ziraat Mühendisi Mehmet DAL emekliye ayrılmıştır.

Enstitümüzde yeni atanan memur Rasim KARAASLAN ve Özlem YILMAZ görevlerine başlamışlardır.

İletişim

Telefon: 0 224 246 47 20 (Pbx)

Faks: 0 224 246 26 29

E-mail: bursagida@bursagida.gov.tr

Web: www.bursagida.gov.tr



Yıl:4 Sayı:11
Ocak-Şubat-Mart 2010



MÜKEMMELLİK YOLCULUĞU...

KALDER tarafından düzenlenen "Bursa Kalite Ödülü"ne çok yoğun çalışmalarımıza rağmen liderlerimiz ve çalışanlarımızla yapılan toplantılar sonunda karar verdik. Yapılan toplantılarda, ödül başvurusu, amacı, yapılacak çalışmalar ve iş planı tüm çalışanlarla paylaşılarak, Ekim 2009'da ödül için müracaat edildi.

KalDer'e üyeliğimizden sonra alınan eğitimler ışığında, EFQM'in istediği formata uygun olarak kurumda yapılan çalışmaların anlatıldığı "Bursa Kalite Ödülü Başvuru Kitapçığı" yazım çalışmalarına başlanmıştır. Oldukça keyifli, öğretici ve motivasyonu yüksek bu süreçte, daha başvuru dokümanı yazımı aşamasında bile, çok sayıda iyileştirme fırsatından yararlanılarak geliştirme, yayılım ve iyileştirme çalışmaları yapılmıştır.

Tamamlanan başvuru dokümanı, Ocak 2010 tarihinde KalDer'e teslim edilmiş ve kurum çalışanları açısından bir başka heyecanlı süreç olan saha ziyaretine hazırlık çalışmaları başlamıştır.

Bu kitapçığın hazırlanmasında özverili çalışmaları ile katkı sağlayan gönüllü 9 kriter sorumlusu mesai arkadaşına ve onlara destek veren tüm personelimize teşekkür ederim.

Harun SEÇKİN
Enstitü Müdürü

Kalite Yönetim Sistemi Birimi (KYS)...

49 yıldır gıda sektörüne hizmet veren Enstitümüzde Kalite yolculuğu, 2001 yılında Kalite Yönetim Sistemleri Biriminin kurulması ile başlamıştır.



Kalite Yolculuğumuz...

Bilgi ve
deneyim paylaşım
toplantılarımız...



Ulusal Kalite Hareketi (UKH), kurumsal mükemmellik anlayışının yaygınlaştırılması ve bu alanda başarılı örneklerin ortaya çıkarılarak kazanılan deneyimlerin paylaşılması amacıyla ödül almış kurum ve kuruluşlarla bilgi ve deneyim paylaşım toplantılarımız yapılmıştır.

2010 Yılı Program Değerlendirme Toplantıları...

Gıda ve Yem Araştırmaları Program Değerlendirme Toplantısı 15-19 Mart 2010 tarihinde Antalya'da gerçekleştirilmiştir.



Kalite Yönetim Sistemi Birimimiz...

Enstitümüz; Bakanlığımızın kendisine bağlı tüm laboratuvarların akredite olmasını hedefleyerek aldığı kararlar pilot uygulama olarak seçtiği beş kontrol laboratuvarı arasında yer almıştır. Bu doğrultuda Enstitümüzde Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları 2001 yılında Kalite Birimi'nin kurulması ile başlamıştır. Akreditasyon çalışmalarına temel oluşturması amacıyla 2002 yılında TÜV belgelendirme kuruluşu tarafından yapılan denetim sonucu ISO 9001:2000 belgesi alınmıştır. 2004 yılında Türk Akreditasyon Kurumu tarafından Enstitümüz, TS EN ISO/IEC 17025 standardına göre akredite edilmiş olup, her geçen yıl akredite analiz kapsamımız arttırılmıştır. Enstitümüzde aynı zamanda EFQM-Mükemmellik Modeli uygulanmaktadır.



B u r s a KALDER'e 2008 yılında üyelik gerçekleştirerek Ulusal Kalite Hareketine katılım sağlanmıştır. EFQM Mükemmellik Modelinin uygulanması ile ilgili KALDER'in düzenlediği 2009 yılı "Bursa Kalite Ödülü"ne adaylık başvurusu yapılmış, başvuru dökümanı hazırlanarak KalDer'e teslim edilmiştir.

Enstitümüzde "Faaliyet alanında en hızlı, en kaliteli, en güvenilir analizler ile vazgeçilmez olmak" vizyonuna doğru "Gıda, yem, su ve su ürünleri konularında sektörün ihtiyacı olan kontrol ve araştırma hizmetleri ile bu konulardaki eğitimleri; kaliteli, güvenilir ve hızlı gerçekleştirerek, müşteri memnuniyeti ve gıda güvenliğini sağlayıp toplum sağlığını korumak" misyonu ile kalite yolculuğu devam etmektedir.

Kalite Yolculuğumuz...

Bilgi ve deneyim paylaşım toplantılarımız...

Ulusal Kalite Hareketi (UKH) kapsamında, kurumsal mükemmellik alanında kazanılan deneyimlerin paylaşılması amacıyla başarılı olmuş ve ödül almış kurum ve kuruluşlarla bilgi ve tecrübe paylaşım toplantılarımız yapılmıştır. Bu doğrultuda, 2008 Bursa Kalite Başarı Ödülü alan Zübeyde Hanım Doğumevi Başhekimi Op. Dr. Şeref NİŞANCI ve Kalite Sorumlusu Seher TEKİN DÖNMEZ, Bursa KALDER Kalite Ödülü ve Uzmanlık Gurupları Sorumlusu Ebru YALÇIN'ın da katıldığı paylaşım toplantısında, Enstitü personelimize kalite yolculuğunun önemli kilometre taşlarından biri olan EFQM modelinin işleyiş aşamalarıyla, hedeflerine ulaşmada izledikleri yöntemleri anlatmışlardır.

Ayrıca, 2008 Avrupa Kalite Ödülü sahibi BURSAGAZ, mükemmellik yolculuğuna çıkan kuruluşlara verdiği destek kapsamında, BURSAGAZ kalite sorumlusu Tuğçe BALARISI, "EFQM'de Yol Haritası" konulu semineri Enstitü çalışanlarıyla gerçekleştirmiştir. Seminer boyunca EFQM Modelinin kuruluşa uyarlanması, yaklaşımların oluşturulması ve değerlendirilmesi, performans ölçümleri vb konulara yönelik bilgi ve tecrübeler paylaşmıştır.



Program Değerlendirme Toplantıları...

Enstitümüz ve TAGEM işbirliği ile 15-19 Mart 2010 tarihinde Antalya'da gerçekleştirilen Gıda ve Yem Araştırmaları Program Değerlendirme Toplantısına, Enstitü Müdürü Harun SEÇKİN, Teknik Müdür Yrd. Enver TAN ile proje sahibi teknik personel katılmıştır. Toplantıda yeni teklif, devam eden ve biten projeler görüşülmüştür.

Bu kapsamdaki projelerimiz aşağıda verilmiştir.

Yeni teklif; "Türkiye'de Yetişen Bitkisel Çayların Bazı Temel Kalite Kriterlerinin Belirlenmesi" ile "Farklı Yöntemlerle Üretilen Taze ve Dondurulmuş Domateslerde Kalite ve Kalıntı Özelliklerinin Belirlenmesi".

Devam eden; "Kırmızı ve Beyaz Taze Etlere Enjekte

Edilen Bazı Kimyasal Maddelerin Tespiti" ile "Süt Sığırılığında Kullanılan TMR Rasyonlarına Fibrolitik Enzim Katkısının Kuru Madde Tüketimi, Süt Verimi ve Bileşimi ile Bazı Rumen Parametrelerine Etkisi".

Biten; "Soya Orijinli İşlenmiş ve İşlenmemiş Ürünlerde Genetik Modifiye (Roundup Ready) Soya Tespiti ve Miktar Tayini" ile "Modifiye Atmosfer Paketlemenin Soğukta Depolanan Marine Edilmiş Hamsi ve Su Ürünleri Salatasının Raf Ömürlerinin Uzatılması ve Histamin Oluşum Düzeyleri Üzerine Etkisi".

